
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5/

Código da publicação: 5

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 06:22:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2017

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/12/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/12/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/12/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço de licenciamento, instalação e manutenção de
softwares administrativos e financeiros.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviço de licenciamento, instalação e manutenção de
softwares administrativos e financeiros.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2018 00:00:00 Resultado Baixar

28/12/2017 00:00:00 Questionamento 2 Baixar

28/12/2017 00:00:00 Questionamento 1 Baixar

28/12/2017 00:00:00 Edital Completo Retificado Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-licenciamento-instalacao-e-manutencao-de-softwares-administrativos-e-financeirosp-/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2a714bd6ea42a0a9525b6feb70349f0.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5008a0a83564cf1c8875495858940a2d.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e616f18b359d99c66a74898eaf2ff46.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4166154227c6fb1eae16ee0a1d75f785.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/12/2017 00:00:00 Edital Resumido Retificado Baixar

28/12/2017 00:00:00 Edital Completo Baixar

28/12/2017 00:00:00 Edital Resumido Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2018 APUS - ... 27/03/2018 26/03/2019 R$ 67.000,00 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80a1385f139798249f32ab79053b2205.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/512c9ff0f6166f0ef27dd345e167bcd3.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/212258b9477fd375882b80f92d7548c3.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/42

